
秋の散歩道 H.学生共同企画 研究・教育で世界を変える
「WELCOME ！群大へ！魅力配信」

>>> 口頭発表 <<<
日時：2025年10月26日（日）1４:00～16:00
場所：保健学科新棟1階 中講義室

第二部：GFL学生が、高校生に対し、日々取り組んでいる世界の諸課題、留学体験を発表
します。是非、お越し下さい。

検査技術科学専攻
看護学専攻
検査技術科学専攻

自主企画「Tap Water -Global Vision-」
自主企画「医療現場におけるLGBTQの課題と解決策」
留学体験「ディーキン大学短期留学プログラム」

1. 佐藤友維
2. 山口めぐ
3. 福島あこ
4. 平戸那奈
5. 相蘇紗良

看護学専攻
看護学専攻

留学体験「ペトロナス工科大学における留学体験と学び」
留学体験「多職種連携教育グローバル・ワークショップ」

6. 久保田凛・依田莉李花 看護学専攻 留学体験「夢をカタチにした挑戦」

7. 荒川智成 医学科 留学体験「誰もが平等に、望んだ最期を迎えられる社会をめざして」

表彰式：齋藤貴之 群馬大学大学院保健学研究科長
牛久保美津子 群馬大学大学院保健学研究科教授

>>> 相談会・GFL活動展示 <<<
日時：2025年10月25日（土）・26日（日）終日
場所：保健学科中央棟1階 1番・2番教室

GFL学生や留学生が、高校生の相談にのります。
GFL学生に、どんな目的でGFLになったか、看護学生がどんな１日を過ごしているか、
どんな留学をしているか等々を相談できます。
先輩方のGFL活動をショート動画にしましたので、下のQRコードから視聴して下さい。

第一部：学会発表の成果プレゼンテーション

大学院生の研究発表があります。本学の大学院生の成果をぜひお聞きください。

于席姣、YAN QIJUN、小澤愛奈、崎山恵里那、菅沼 華海、新井悠の6名

 座長：大庭志野 群馬大学大学院保健学研究科看護学教授

。

座長：牧野孝俊 群馬大学大学院保健学研究科看護学准教授
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